
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от   11.08.2020    №   127 
 

О внесении изменений в постановление № 263 от 26.12.2019г. «Об 

утверждении штатного расписания Администрации Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области» 

 
 

Руководствуясь  Федеральным  законом № 131- ФЗ от  06.10.2003  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Администрации Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области № 10 от 

15.01.2013 г. «Об оплате труда работников МКУ «Хозяйственное управление 

Администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области» и Уставом Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального  района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Приложение № 4 к постановлению № 263 от 26.12.2019г. «Об 

утверждении штатного расписания Администрации Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области» о штатном расписании работников МКУ «Хозяйственное 

управление Администрации Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области в новой редакции, согласно 

приложения 1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 03.08.2020 года. 

 

 

Глава сельского поселения                                                         И.В.Барабанов 


